ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

.,, Zu //. 1,2l з N" /ll

о разрешеЕиrI Еа
откIюЕение от предельньD( парамЕIров

строЕтельства,
объекга к IитаJIьною
<dкилой дом бl по

улице-

принимшI во внимание протокол

рекомеIцаIцю о цредоставлении
комиссией по землепоJtьзованию

рЕLзрешения от 3 1.10.2023, подкIтоыIенIIJдо

и застройке города Смоленска Еа основании

жилыми

в городе

В соотвЕтствии с ГрадостроительЕым кодексом Российской Федерацши,

зzlконом от 06.10.200З Ns 13l-ФЗ (об общш< цринципах
местною в Россrйской

постановлением Аддлиr*rстраЧии к,рода Смоленска от 30.09.2021 }ф 2531-адтrл

кОб утвержлении Правил зе\лJIепользования и застройки порода Смоленска>,
от 25.|0.2023 м 5з8,

закпючения о результат€tх тryбличньrх сrryшаний от 31.10.2023, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

разрешеЕие Еа откпонени€ от пределыtы)( параi\{ЕIров
объекга капитальЕопо

<<Жилой дом 6,1 по улице Перекопной в Еородс Смоленске>>,

Еа з€мельном }цасже с кад{ютровым Еомером

67.27:00З0З46:4l по адресу: Российскм Федерация, Смоленская область, юрод

Смоленск, улица Перекопнм, дом бl, в территориальflой зоне Жl (зона

домarми и жипыми домалли
минимлБного отступа от северной

грапицы земельного )пrасжа с 5 м до

l

зас,тройки
бпокированнотю типа), в части

участка с 5 м до 4r4,м до, стен здЕrниjl.

0о8 м, от затlадной границы земельнок)

2

казёнIrому )чрещдению <<Городское

aгентство> Еtютоящее постановлеЕие в средствах массовой

3. Управлениlо информациоЕных техвологий Администрации
Смоленска рЕвместить Еастоящое постановJIение на фициtцьном

города
сайте

Администрации города Смоленска.

А.А. }Iовиков

2